様式第1号(第2条関係)

排水設備工事承認申請書

　　年　　月　　日

　　亀山市長　櫻井　義之　様

申請者　住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）
（電話番号　　　　　　　　　　　　）
※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

　亀山市農業集落排水処理施設条例第7条の規定により、次のとおり申請します。
	設置場所

	使用者

	使用人員等
	使用者人員(世帯員)　　　　　人
	家屋所有区分
	持家　借家

	使用水
	水道水　　井戸水　　その他(　　　)

	工事種別
	　　　　新設　　　増設　　　改造

	工事施行業者
（※）
	住所　　　　　　　　　　　　　　　TEL
氏名

	工事予定工期
	着工　　　　　　年　　月　　日
	完了　　　　　　年　　月　　日

	土地所有者承諾
（※）
	住所
氏名

	家屋所有者承諾
（※）
	住所
氏名

	添付書類
	位置図　　平面図　　縦断図　　構造図　　その他

※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

[bookmark: _GoBack]既 存 排 水 設 備 使 用 確 認 願

　 　年　 　月 　　日

亀山市長　櫻 井 義 之　　様

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）
（電話番号　　　　　　　　　　　　）
※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

　私は、下記場所への排水設備工事の計画確認申請（承認申請）において、既存排水設備を

使用し排水設備工事を行いますが、排水設備使用時に維持管理等の問題により何らかの支

障が生じても、一切異議を申しませんので確認（承認）をお願いします。

　なお、排水設備に支障が生じ、新たに工事が必要と判断した場合には、関係法令等を遵守

し、私の負担により工事を行います。

記

施工場所　亀　山　市

位　置　図　・　平　面　図
	位　置　図

	備　考

	平　面　図

配　　　管　　　立　　　図